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Veszélybe került Kazincbarcika költségvetése egy olyan kormány-
zati programnak köszönhetően, amely idén indult, és a jobb pénz-
ügyi helyzetben lévő településeket lehetetleníti el. A városvezetés 
jelenleg is egyeztetéseket folytat a szaktárcával, hogy a bevezetett 
Versenyképes Járások Programnak köszönhetően ne fővárosi mér-
tékű elvonást kelljen elszenvednie Kazincbarcikának. A tét több mint 
3 millárd Ft lehet, ami súlyosan aránytalan városunk 14,5 millárd Ft-
os idei költségvetéséhez. A kormányzat a választások előtt 1 évvel 
láthatóan pénzt próbál pumpálni a kistelepülésekre, hogy ott újabb 
beruházások valósulhassanak meg. Mivel az államkassza üres, ezért 
a jól gazdálkodó városoktól való elvonásokkal kívánja Magyarország 
Kormánya a szükséges pénzt előteremteni.

A Versenyképes Járások Program a nagyobb településektől vesz el 
pénzt, hogy a kisebb településeket fejlessze. Jó ötlet lehet ez a kor-
mányzat részéről a közelgő országgyűlési választás előtt. Az elvonás 
azokat a városokat vérezteti ki, amelyek működése, szolgáltatásai 
korábban a kistelepülések lakóit is szolgálták. Szitka Péter polgár-
mester szerint nem korrekt, hogy a Kazincbarcikától elvont pénzből 
más települések beruházásai valósulnak meg. 

A kormány Kazincbarcika esetében — a Versenyképes Járások Prog-
ram soron következő befizetésekor — egy olyan összeget is befize-
tendőnek tekint, amely csak „átutazóban volt” a város számláján.  
A 3 milliárd forintnyi adóelőleg befizetéséből származó többlet még 
2023-ban keletkezett. Akkor a helyi vállalkozások — az előző évi be-
vételek alapján — befizették iparűzési adóelőlegüket. Egy általunk 
megkérdezett könyvvizsgáló szerint ez szabályszerű, azonban a 
tárgyév letelte után mindig korrigálni kell az előleg összegét a tény-
leges bevételekkel. Az önkormányzatok — mivel az adó önbevallás 
útján történik — nem kötelesek vizsgálni, hogy valamely cégek hova 
és mennyit fizetnek be. Nem is vizsgálják ezt sehol.

Június végén Kazincbarcika összesen több mint 2,5 milliárd forin-
tot fizetett vissza a helyi vállalkozásoknak. A városvezetés sze-
rint nem korrekt, hogy ezek a milliárdos tételek is alapját képezik a 
kormányzati elvonások számításának. Szitka Péter hangsúlyozta, 
hogy Kazincbarcikának olyan elvonásokat kell elszenvednie, amely-
nek mértéke vetekszik a budapesti elvonás mértékével. 

Kazincbarcika ez ügyben már korábban egyeztetést kezdeménye-
zett a szaktárcákkal és a döntéshozókkal. Jelenleg is folyamatos 
tárgyalások zajlanak, hogy a visszafizetett adóelőleg-többlet ne 
legyen benne az elvonásokban. 

A verseny- és az oktatómedencék, vala-
mint a külső medence is kiállta a víz próbá-
ját — javában működik a tesztüzem a térség 
legkomplexebb, legszebb panorámával bíró 
és legmodernebb infrastruktúrával rendel-
kező vízi létesítményében. A remélhetőleg 
hamarosan nyíló komplexumba már meg-
kezdődött az ott dolgozó munkatársak ki-
választása is. 
 

Felkészülés a működtetésre
A Vízi komplexum nemcsak a vizes spor-
tokat kedvelőknek és edzéseknek, hanem 
oktatásnak és versenynek is otthont ad 
majd, ezen túlmenően pedig egy hatalmas 
rekreációs részleg kínál hamarosan pezsgő-
fürdőzési, finn és infraszaunázási lehetősé-
get, vagyis teljes wellness kikapcsolódást.  
Ez utóbbi egység a régióban egyedülálló ku-
riózum lesz. 
 
A komplexumban a tesztüzem már javá-
ban tart, jelenleg a hatósági engedélyek be-
szerzése zajlik, hogy rövid időn belül úszási, 
pihenési, oktatási, versenyzési, rekreációs, 
sportszolgáltatási vagy akár edzőtáborozási 
helyszín is lehessen a létesítmény. Minde-
zek mellett fontos szempont a gazdaságos 
működtetés.

„Üzemeltetőként tisztában vagyunk az 
esetleges nehézségekkel, hiszen a külön-
böző funkciók megtalálása, a megfelelő 
gazdaságos működtetés is nagyon fontos 
feladat – hangsúlyozta Szitka Péter polgár-
mester. — Lehetőségeinkhez mérten igyek-
szünk a működtetés gazdaságosságát a 
maximumra hozni. Emellett olyan szolgál-
tatásokat tervezünk a kazincbarcikaiaknak 
és az ideérkezőknek, amelyek komplex él-
ményt is nyújtanak.”
 
Mostanra már a külső medence is megtelt 
vízzel. „A forgatás működéspróbája, a kéthe-
tes terheletlen üzempróba során a vízminő-
ség, a víztisztító rendszer, a medencefűtés 
és a többi rész működőképessége vizsgázik” 
— mondta Halász Béla, a KSK Delfin Vízisport 
Klub elnöke. A mostani tesztüzem egy víz-
minőség-vizsgálattal zárul, amellyel a Vízi 
komplexum okostechnológiáit is ellenőrzik 
működés közben. 
 

Elkezdődött a toborzás
A kolorkarrier.hu oldalon már elérhetőek a 
pályázatok, amelyben többek között pénz-
tárost, wellnessrecepcióst, takarítót, me-
dencefelügyelőt, úszómestert, fürdőszol-
gáltatási csoportvezetőt és uszodagépészt 

is keresnek a Vízi komplexum leendő csapa-
tába. A város a leendő komplexum szakér-
tőivel, vezetőivel együtt fogadja és hallgat-
ja meg a jelentkezőket — tudtuk meg Bóta 
Edittől, Kazincbarcika Város Önkormányza-
tának HR-vezetőjétől.
 
A városi uszoda tapasztalt szakembereire is 
szükség van az új komplexum működtetésé-
hez, ők is az új intézményben folytathatják 
munkájukat. Dr. Makkai Orsolya, a Barcika 
Holding vállalatcsoport vezetője megerősí-
tette, hogy az uszoda gépészei, úszómes-
terei, takarítói is csatlakoznak a komplexum 
csapatához. 
 
„36 pozíciót kell betölteni ahhoz, hogy biz-
tonsággal tudjuk üzemeltetni a létesít-
ményt” — erősítette meg dr. Makkai Orsolya.
 
A KolorKarrier.hu oldal minden fontos infor-
mációt tartalmaz a munkakörök kapcsán, il-
letve jelentkezni is lehet, többek között egy 
önéletrajz feltöltésével. 

V E R S E N Y K É P E S  
J Á R Á S ?

„Nem jó ösztönző erő, hogy amikor jól gazdálkodik egy város, 
akkor más, kisebb települések költhetik el a pénzét, miközben 
az Európai Uniónak és a kormányzatnak is az volt a célja, hogy 
a járásközpontokat — mint Kazincbarcika —, az elmúlt években 
és az elkövetkezendő években is fejlessze” — hangsúlyozta 
Szitka Péter.

„Ezt mi nem fogjuk túlélni. Ezért megfeszített erővel keressük 
azokat a lehetőségeket, amelyek a törvényből fakadó elvonást 
villámgyorsan korrigálják úgy, hogy az őszi elvonás ne érintse 
tragikusan Kazincbarcikát” — erősítette meg a polgármester.
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Július 1-jén Kazincbarcikán ismét útjára indult a nyári diákmunka-
program. Idén is sok lelkes fiatal szerezhet értékes munkatapasz-
talatot, miközben pénzt is kereshet a nyári szünetben.

A diákmunkaprogramot a Kazincbarcikai Járási Hivatal és az önkor-
mányzat szervezi, szoros együttműködésben a helyi intézmények-
kel és vállalkozásokkal. Az első turnust július elején Szitka Péter 
polgármester köszöntötte a Polgármesteri Hivatalban.

A programba azok a fiatalok jelentkezhettek, akik a Kazincbarci-
kai Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályán regisztrálták magukat.  
A diákok jellemzően önkormányzati intézményeknél, cégeknél, va-
lamint a Polgármesteri Hivatalban dolgozhatnak egy vagy két hó-
napon keresztül.

Kazincbarcika újabb lépést tett a fenntarthatóság felé. A Kazinc-
barcikai Szociális Szolgáltató Központ Eszperantó utcai telephelye 
mellett átadtak egy modern, napelemmel működő kerékpár- és 
babakocsi-tárolót. A fejlesztés az Európai Unió 100%-os támoga-
tásával, mintegy 38 millió forintból valósult meg.

A projektnek köszönhetően a Kazincbarcikai Szociális Szolgáltató 
Központ olyan zöld kezdeményezéseket valósított meg, amelyek 
növelik az intézmény hatékonyságát és korszerűek.

A Család- és Gyermekjóléti Központ már korábban átvett 2 elektro-
mos autót és 10 elektromos kerékpárt, most pedig a KSZSZK épülete 
mellett egy napelemmel ellátott kerékpár- és babakocsi-tároló is 
kialakításra került, a biciklitámaszok pedig alkalmasak a kétkerekű 
járművek töltésére. 

Klimon István alpolgármester szerint a városvezetés részéről tuda-
tos volt a pályázaton való részvétel, hiszen ennek eredményével a 
gyakorlatban is hozzájárulhat Kazincbarcika a környezetvédelem-
hez, ami prioritást élvez.

A 77 diák változatos területeken próbálhatja ki magát. Sokan az ad-
minisztratív feladatokat választották a Polgármesteri Hivatalban, míg 
mások gazdálkodási, pénzügyi területen szeretnének tapasztalatot 
szerezni. Többen az óvodákban vállalnak segítő munkát, ahol a pe-
dagógiai pályára készülő fiatalok közvetlenül ismerkedhetnek meg 
a gyerekekkel való foglalkozás mindennapjaival. Idén a Barcika Park 
Nonprofit Kft. is népszerű választásnak bizonyult, ahol a fiatalok a 
köztisztasági feladatok mellett betekintést nyerhetnek a munkahelyi 
közösség működésébe is. A diákok munkáját mentorok segítik, akik 
támogatást nyújtanak a beilleszkedéshez és a feladatok ellátásához.

A résztvevő fiatalok egy hónapnyi, napi 4 órás munkáért több mint 
nettó 108 ezer forintot kapnak. Azonban a diákmunkaprogram nem 
csupán anyagi előnyt, hanem hosszú távú szakmai fejlődést és ön-
bizalmat is kínál a résztvevők számára, hozzájárulva ezzel a város 
fejlődéséhez és a fiatalok sikeres jövőjéhez.
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MEISHANBA
Idén júniusban — hosszú évek viszonzatlan meghívása után — egy 
kisebb kazincbarcikai küldöttség utazott Meishanba. A leendő kínai 
testvérvárosban a kazincbarcikai delegáció konferenciákon, esemé-
nyeken vett részt, a fogadó település teljes vendéglátása mellett. 

A várományos kínai testvérvárosban tett júniusi látogatás során a 
kazincbarcikai küldöttség részt vett a III. Meishani Műholdalkalma-
zási Ipari Fejlesztési Konferencián és kapcsolódó programjain. A de-
legáció tagjai voltak: Klimon István, Kazincbarcika alpolgármestere,  
dr. Szuromi Krisztina, Kazincbarcika jegyzője, dr. Bukó Géza, az 
Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság elnöke és önkormányzati 
képviselő, illetve István Zsolt, a Kazincbarcikai Szociális Szolgáltató 
Központ igazgatója, egy tolmács kíséretében. Érkezésük estéjén 
Meishan városvezetése fogadta őket, ahol szó esett a kölcsönös 
barátság kinyilvánításról és mindkét részről a testvérvárosi kapcsolat 
végső fázisba juttatásáról. 

Meishan képviselői már több alkalommal jártak Kazincbarcikán, 
megerősítve a gazdasági és kulturális alapon nyugvó kapcsolato-
kat. Összeköti a két várost — a BorsodChemet is magába fogla-
ló — Wanhua Chemical Group. A mintegy 3 millió lakosú Meishan a 
Wanhua fellegvára.

Kazincbarcika diplomáciai követsége a második napon főprogram-
ként a III. Meishani Műholdalkalmazási Ipari Fejlesztési Konferen-
cián vett részt, ahol Klimon István, Kazincbarcika alpolgármestere 
mondhatott köszöntőt.

A záró két napon Meishan képviselői a különböző, új kazincbarcikai 
partnerként is szóba jöhető gyárakat, logisztikai központokat mu-
tatták be a barcikai delegációnak, akik látogatást tettek a Wanhua 

helyi székhelyén is. Az utóbbi vállalat képviselői megismertették a 
vendégekkel a gyártási technológiák és a biztonsági előírások mel-
lett a jövőbeni elképzeléseket, amelyek egy részét Kazincbarcikán 
tervezik megvalósítani.

„Ez nagyon fontos nekünk, hogy a városban és a térségben új 
munka helyeket biztosíthassunk” — emelte ki mindenekelőtt Klimon 
István alpolgármester.

A gyárlátogatásokkal egybekötött utazás a Wanhuával való további 
stratégiai együttműködés záloga lehet, amely megerősíti, hogy Ka-
zincbarcika a jövőben is számíthat a Wanhuára. Ennek vetülete az is, 
hogy a Wanhua vonzó lehetőséget mutat más cégeknek is arra, hogy 
Kazincbarcikában is meglássák a lehetőséget. A meglátogatott üze-
mek erősen gondolkodnak azon, hogy Kína határain túl, Európában 
terjeszkedve is telepítsenek gyárakat. A kínai testvér városi együtt-
működés is elsősorban a gazdasági kapcsolatokról szól. 

„Nagyon fontos, hogy idén, végre ténylegesen eleget tettünk a 
meghívásnak. A minket teljesen vendégül látó partnereink meg is 
jegyezték, hogy először vagyunk itt, miközben ők sokszor hívtak 
már minket az elmúlt 5 évben — hangsúlyozta Klimon István. —  
Ez diplomáciai szempontból is kifejezetten szükséges látogatás 
volt.”

EZ TÖRTÉNT

KOLORMAGAZIN    
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MEGSZŰNT AZ ÜGYELETI, 
SÜRGŐSSÉGI ELLÁTÁS 
KAZINCBARCIKÁN  

Július 7-től megszűnt az sürgősségi ügyelet a 
Kazincbarcikai Kórházban. A térség betegeit 
már a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Központi Kórház Sürgősségi Osztályán látják 
el hétköznap 15:00-tól másnap reggel 8:00-
ig, valamint hétvégén és ünnepnapokon.  
A döntés lakossági elégedetlenséget in-
dukált. Súlyos helyzetben sokan tartanak 
a hosszabb, nehezebb bejutástól Miskolc-
ra, és problémának vélik a városlakók az 
ottani osztály túlterheltségét. A döntést 
a fenntartó, az állami rendszerhez tarto-
zó vármegyei kórház hozta meg. A részle-
tekről egyik intézmény sem nyilatkozott.  
A Kazincbarcikai Kórház közleménye a mis-
kolci ellátó jobb felszereltségével és szak-
maiságával indokolta a változást.

KAZINCBARCIKÁN IS 
TAROLT  
A JÚLIUSI VIHAR 

Az országon és városunkon is átsöpört az 
utóbbi évek legpusztítóbb vihara: vízszin-
tesen szakadó eső, hatalmas széllökések, 
kidöntött fák, letört ágak, megtépázott nö-
vényzet. Az Építők útján egy fa egy lakó-
épületre dőlt.

A KAZINCBARCIKAI TEMETŐ  
NYITVATARTÁSI RENDJE

Január 1-jétől március 31-ig 08:00-tól 18:00-ig

Április 1-jétől június 30-ig 08:00-tól 20:00-ig

Július 1-jétől augusztus 31-ig 06:00-tól 21:00-ig

Szeptember 1-jétől december 31-ig 08:00-tól 18:00-ig

Október 30. és november 2.  között 
hosszított nyitvatartással

08:00-tól 22:00-ig

PEDAGÓGUSNAPI   
ÜNNEPSÉG ÉS DÍJÁTADÓ  

KAZINCBARCIKÁN

Kazincbarcika 2025-ben is ünnepélyes 
díj átadóval köszöntötte pedagógusait az 
Egressy Béni Művelődési Központban: a 
Mesevár Tagóvoda Táncoló Talpak Tehet-
ségműhelyének produkciójával, Klimon Ist-
ván alpolgármester méltató beszédével és 
többek között Kovács Dominiknak, a Pollack 
Mihály Általános Iskola diákjának előadásá-
val Sün Balázsról. A díjátadó csúcsa az éven-
kénti „Kazincbarcika Város Közneveléséért” 
díj átadása volt Bárdos-Dorkó Ágnes Katalin, 
a Szalézi Szent Ferenc Gimnázium szerve-
zési igazgatóhelyettesének részére. Szá-
mos polgármesteri elismerést, pedagógusz-
szolgálati emlékérmet és diplomajubileumi 
dísz oklevelet is kiosztottak az 50, 60 és 70 
évvel ezelőtt végzett, ma már nyugalmazott 
pedagógusok részére.

A Barcika Park Nonprofit Kft. azonnal meg-
kezdte a károk felszámolását, amelynek so-
rán munkagépeket is bevetettek. Több mint 
40 helyszínen végeztek beavatkozást, köz-
tük a Pollack Mihály utca, a Fő tér, az Építők 
útja, a Völgy park és a Csónakázó-tó kör-
nyékén. A teljes helyreállítás több napba telt. 
Fodor Attila, a Barcika Park operatív veze-
tője kiemelte a cég dolgozóinak összetar-
tó és hatékony munkáját, valamint a kiváló 
együttműködést a Kazincbarcikai Önkor-
mányzati Rendészettel. 

MENTŐS HŐSÖK 
ÜNNEPLÉSE 
KAZINCBARCIKÁN

Kazincbarcika idén is megünnepelte a men-
tők napját, elismerve áldozatos munkájukat. 
Szitka Péter polgármester és az Országos 
Mentőszolgálat regionális vezetői köszön-
tötték a naponta életekért küzdő hősöket. 
Az ajándék- és díjátadó során Polgármesteri 
Elismerő Oklevelet, valamint Arany NYSA dí-
jat kapott Tamás Ernő, a 46 év után nyugdíj-
ba vonuló példás mentőtiszt.

Kazincbarcika évek óta a gyakorlatban is 
támogatja a mentőszolgálat gördülékeny 
működését. Szitka Péter polgármester az 
ünnepségen a mentőszolgálat iránti tiszte-
letéért dr. Kádár Balázs PhD-tól, az Országos 
Mentőszolgálat Észak-Magyarországi Re-
gionális igazgatójától kerámia-mentőautót 
vehetett át.

A SEMMELWEIS-NAP  
2025-ÖS 
KAZINCBARCIKAI 
DÍJÁTADÓ ÜNNEPE 

 
Az egészségügyi dolgozókat köszöntve újra 
közös Semmelweis-napi ünnepséget tar-
tott Kazincbarcika Város Önkormányzata 
és a Kazincbarcikai Kórház az Egressy Béni 

Művelődési Központban. Az ágazat dolgo-
zóit dr. Bássler Beáta, a kórház főigazgató-
ja, Demeter Zoltán országgyűlési képviselő 
és Klimon István alpolgármester méltatta. 
Számos ünnepelt kapott polgármesteri el-
ismerő oklevelet és főigazgatói dicséretet.  
Az idei „Kazincbarcika Város Egészségügyé-
ért” díjat a 37 éve praktizáló empatikus házi-
orvos, dr. Halász József vehette át. A MESZK 
vármegyei díját Majoros Tiborné, a kórház 
Sebészeti Osztályának dolgozója kapta.  
A gálán fellépett Bárdos Maja, a műsort 
pedig Vihula Mihajlo zenei virtuóz műso-
ra zárta.

A SZENT GYÖRGY 
NEVET KAPTA A LEENDŐ 
GÖRÖGKATOLIKUS 
ÁLTALÁNOS ISKOLA 

„Szeptember 1-jétől Szent György néven a 
város első görögkatolikus általános iskolája-
ként működik tovább a kazincbarcikai Dózsa 
György Tagiskola” — jelentette be dr. Janka 
Gábor, a Kazincbarcikai Egyházközség espe-
res-parókusa a Magyarock Dalszínház Quo 
Vadis című ingyenes musical-előadása előtt, 
dr. Orosz Atanáz megyéspüspök jelenlété-
ben. Az esperes hálát mondott a sokéves 
álom megvalósulásáért a szülők döntésé-
nek, valamint a pedagógusok támogatá-
sának, és azért is, hogy a megyéspüspök 
fantáziát látott az új iskolában.

A 90 ÉVES  
KOVÁCS ANDRÁSNÉ 
KÖSZÖNTÉSE 

Klimon István, Kazincbarcika alpolgármes-
tere kertvárosi sorházas otthonában kö-
szöntötte 90. születésnapján a máig cserfes 
Kovács Andrásnét. Az ünnepelt házi pogá-
csával, sütivel, fasírttal, valamint gyermek- 
és fiatalkori meséivel várta családi körében 
az ünnepi küldöttséget.
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ÚJ POLGÁRMESTER 
IRÁNYÍTOTTA 
KAZINCBARCIKÁT  
EGY NAPIG

Június 13-án egyetlen napra Kazincbarcika 
polgármestere, Szitka Péter átadta a helyét a 
végzősök Kirepülő show-ján lájkszavazással 
megválasztott diákpolgármesternek, Radnai 
Zsoltnak, a Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 
utolsó éves diákjának. 

A már tradicionális diákpolgármesteri na-
pon Radnai Zsolt több fontos városi ügybe 
bekapcsolódott, például a Vízi komplexum 
nyitásával kapcsolatban, egy tárgyalásba a 
BorsodChem képviselőivel, de szerepelt a 
KolorTV-ben, valamint egy autós szimuláci-
ót is kipróbált. Az idei diákpolgármester ren-
dészeti irányú továbbtanulásra készül Buda-
pesten, ám utána hazatérésben gondolkodik.

BMX ÉS ROLLER JAM 
A KOLORPLATZON
Június végén 16 lelkes és motivált résztve-
vő mutatta be leglátványosabb BMX- és 
rollertrükkjeit a KolorPlatzon. Több korosz-
tály megtalálhatta a maga izgalmát a prog-
ram-összeállításban. A legfiatalabb induló 
csak 7 éves volt és ő kapta a legnagyobb 
tapsot. A megmozdulás célja nem csupán 
a versengés volt, hanem a helyi közösség 
építése, a sport népszerűsítése és a fiatal te-
hetségek támogatása. A tapasztalt riderek 
pedig a fiatalabbakat segítették. A rendez-
vény során külön figyelmet kapott a bizton-
ság is. A nap végén minden induló emléklapot 
és apró ajándékot kapott. A szervezők már a 
következő eseményt tervezik. A rendezvény 
Kazincbarcika Város Önkormányzatának tá-
mogatásával jött létre.

ROLLERBALESETEK 
A VÁRMEGYÉBEN 
KAZINCBARCIKA IS 
ÉRINTETT

A rolleres közlekedés népszerűsödése és 
az azt használók növekvő száma magával 
vonzza az gyakoribb baleseteket is. A Bor-
sod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság is egyre több esetről kénytelen 
beszámolni, és elővigyázatosságra inteni a 
lakosságot. Városunkban júliusban a piac 
kereszteződésében egy gyalogátkelőn gá-
zoltak el egy rollerezőt. A rendőrség ennek 
kapcsán arra emlékeztette a kerékpárral, rol-
lerrel közlekedőket, hogy ők is járművezető-
nek minősülnek, ezért leszállva kell áttolniuk 
a zebrán az eszközeiket. A gépjárműveze-
tőket pedig a gyalogátkelők óvatos és las-
sú megközelítésére intették, hogy szükség 
esetén még megállhassanak.

ÉLJ SZER-TELENÜL!  
SIKERES 
DROGPREVENCIÓS 
PROGRAM

A kábítószer-ellenes világnap apropóján a 
Kazincbarcikai Rendőrkapitányság drog-
prevenciós programsorozatot tartott a tér-
ségben. A figyelemfelhívó kampány bűn- és 
balesetmegelőzési nappal indult nagy kite-

lepüléssel, dr. Zacher Gábor toxikológus elő-
adásával, majd vidéki vendégszerepléssel és 
szakkonferenciával zárult a program. Jaskó 
Judit bűnmegelőzési főelőadó tájékoztatása 
szerint több mint 2000 általános és közép-
iskolás diákot értek el, akik sok újdonságot 
kaptak a drogtémán túl a segélynyújtás és a 
balesetmegelőzés kapcsán is. Zárásképpen 
Tóth Róbert, a Heves Vármegyei Rendőr- 
főkapitányság trénere tartott képzést a helyi 
vezetőknek a naprakész megelőzési mód-
szerekről.

KIHÍVÁS NAPJA 2025  
KAZINCBARCIKA  
A 4. HELYEN ZÁRT

Kazincbarcika idén is csatlakozott a Magyar 
Szabadidősport Szövetség kampányához, 
a Kihívás napjához. A mozgalom célja lega-
lább 15 perc mozgást indukálni a közösség 
erejével, minél több ember életében. Váro-
sunk idén a települések 5. kategóriájában, 
12 hasonló méretű város között a 4. helyen 
végzett. Részt vett többek között a Pollack 
Mihály Általános Iskola, az IJROK Tompa Mi-
hály Általános Iskola és a Kazinczy Ferenc 
Tagiskola, a kazinczysok pedig extra ver-
senyt is tartottak. A Fitt Barcika, a Fitt Ovi és 
sportegyesületek is hozzátették a magukét 
a végeredményhez. A 2025-ös körben két 
edző segítette a programot: Kolobiskó Rita 
zumbaoktató és Sipter Imre Kick Box-tréner.

EGYMILLIÓ FORINTOT 
ÉRT A „MILLIÓ LÉPÉS”  
A POLLACK ISKOLÁNAK

A Pollack Mihály Általános Iskola a kezde-
tektől indul a „Millió lépés az iskoládért” or-
szágos sportmozgalom kampányában. Idei 
aktív részvételével az intézmény egymillió 
forintot nyert, amit sportszerekre fordítha-
tott. A Magyar Szervátültetettek Szövetsé-
ge betegszervezet ingyenes „Millió lépés” 
alkalmazásának kezdeményezésébe tanu-
lók, pedagógusok és szülők is beszálltak. 
Bárminemű fizikai aktivitásukat az applikáció 
egységesen lépésszámmá számította át.  
A Pollack iskola 91 fős csapata többször is 
teljesítette a „Kékkörnek” megfelelő lé-
pésszámot, így bekerült a nyertes 100 in-
tézmény közé. A diákok lelkesedése példás, 
a legaktívabbak a harmadik osztályosok vol-
tak. Az iskola már most készül a folytatásra.

A POLLACKOS DIÁKOK 
ROLLEREN KEZDTÉK  
A NYARAT

A Pollack Mihály Általános Iskola felsős di-
ákjai nyárindítónak elektromos rollertúrán 
vehettek részt a városban, hála a Kazinc-
barcika Város Önkormányzatának pályáza-
tán nyert 400.000 Ft-os összegkeretnek. 
Ennek eredményeként a szervezők beve-
zették a felső tagozatosokat az elektromos 
rollerezés világába, amely a 10-12 év feletti 
gyerekek számára a legalkalmasabb. 

Őket, a nagyságrendileg 200 tanulót, 15 fős 
csoportokban vitték körbe a városon, érint-
ve a falfestményeket, a játszótereket és a 
Mesélő szobrot. Alapos betanítás és próba-
körök után Sándor-Takács Judit pedagógus 
és a Barcika Art Nonprofit Kft. munkatársai 
kísérték a biztonsági sisakokat öltő suhanó 
diáksort.

A MAGYAR ÚSZÁS NAPJA 
KAZINCBARCIKÁN, 
UTOLJÁRA A RÉGI 
HELYSZÍNEN

Városunkban idén is megrendezték a ma-
gyar úszás napját. A résztvevő ifjú sporto-
lók találkozhattak Risztov Éva olimpiai baj-
nok úszóval és Szécsi Zoltán háromszoros 
olimpiai bajnok vízilabdázóval. A nap fő célja 
az úszás és a vízilabdázás népszerűsítése 
volt. A program búcsú is volt a városi uszo-
dától. Jövőre, az építés végfázisában járó Vízi 
komplexum ad majd teret a vizes napnak. 
A 2025-ös verseny általános iskolák kö-
zött zajlott. Az egyik feladat úszott méterek 
gyűjtése volt az iskolák számára. A Delfin 
Vízisport Klub reméli, hogy a rendezvény 
hosszú távon is inspiráló marad.
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Részletes programok a www.kolorline.hu oldalon és a KolorAPPon.
Jegyek kaphatók online a www.kolorcity.hu oldalon, nyomtatott formában pedig a Mezey István Művészeti Központban.  
A programok Kazincbarcika Város Önkormányzatának támogatásával valósulnak meg.

SZÍNES AUGUSZTUSPROGRAMAJÁNLÓ

 08|10 
Mezey István  

Művészeti Központ 
udvara

  19:00 „Férjek a slamasztikában, avagy ártatlanok?”
szabadtéri színház, francia komédia  
Jegyár: 3500 Ft

08|15–17 Mezey István  
Művészeti Központ

10:00  
– 19:00 

Kockashow 
LEGO®-kiállítás, játszóház és börze  
Jegyárak:  
● Felnőtt: 2690 Ft ● Gyermek/diák/nyugdíjas: 2290 Ft ● Családi (2 felnőtt+2 gyermek): 8490 Ft

08|18 GinGin Art Cafe  18:00   „Emberben a művész, művészben az ember”: 
Lélekportrék
Bandzsók István festőművész kiállításmegnyitója 

08|19 Mezey István  
Művészeti Központ

 14:00 Korda All In Tour 
rendezvénykaszinó és pókeresemény 
Az esemény ingyenes, de előzetes regisztációhoz kötött:  
kolorcity.hu/regisztracios-jegy 
Eredményhirdetés: 19:00, Csónakázó-tó

Csónakázó-tó  17:00 Gasztroutca és kísérőprogramok
 20:00 Korda All In Tour 2025 koncert

08|20 Csónakázó-tó  10:00 Veteránautó-felvonulás és -találkozó
11:00 Gasztroutca és kísérőprogramok

 17:30 Miskolc Dixieland Band és Szulák Andrea
 18:45 Kenyérszentelés és kenyérszegés

 20:00 Wellhello-koncert

08|21 Csónakázó-tó  17:00 Gasztroutca és kísérőprogramok
 19:00 Boban Marković-koncert

08|19

08
|20

08|21
Főtámogatónk:
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Augusztus közepéig tekinthető meg Balla Attila, Svédországban 
is érlelődött, nemzetközi múltú festőművész „Minden dologgal 
össz hangban” című tárlata a Mezey István Művészeti Központ alsó 
kiállítótermében. 

A színpompás, absztrakt alkotásokkal teli kiállítás az — országosan 
is elismert művészeket Kazincbarcikára szólító — „Emberben a mű-
vész, művészben az ember” sorozat új állomása. A festő a kiállított 16 
művét ugyanolyan intuitívan válogatta ki, mint ahogyan alkot. Helyet 
kaptak 3 hónapos friss, de 15 évvel ezelőtti munkái is.

A tárlatot Balla Attila barátja, Bánki Ákos Munkácsy Mihály-díjas 
festő művész nyitotta meg, aki szerint a tudatosság és az ösztönös-
ség egyensúlya adja az izgalmát a képeknek, melyek „a természet 
és az ember határán születnek, ott, ahol már nincsenek szavak, csak 
színek, textúrák és mozdulatok.”

Párját ritkító, mozaikjellegűen kettős tárlatnak adott otthont a 
Mezey István Művészeti Központban működő GinGin Art Café, az 
„Emberben a művész, művészben az ember” kiállítássorozat lokális 
vonalán. A szegedi születésű, Kazincbarcikán élő Kocsis Alíz sport-
fotóit és festményeit hozták egy fedél alá, „Festék és film” címmel. 
Az egyszerre képgrafikus és médiafotográfus Alíz korábban újság-
íróként és fotóriporterként tevékenykedett, ma sportklubokat segít 
a munkájával fotósként és kommunikációs menedzserként. A kü-
lönleges összeállítása nem mindennapi élményt nyújtott. Érdemes 
előre figyelni a tárlatsorozat következő állomásait, hiszen bármikor 
egy újabb kuriózum kollekció bukkanhat fel a GinGin Kolorcityre rí-
melően színes falain.

NESZÁDELI 
GYULA 

TÁRLATA
A  G Y E R M E K E K  H Á Z A -

K É Z M Ű V E S H Á Z  J U B I L E U M Á R A

A Gyermekek Háza-Kézművesház idén ünnepelte fennállásának 
35. évfordulóját. Ennek alkalmából az intézmény fő ötletgazdája és 
nyugalmazott első vezetője, Neszádeli Gyula Barcikart-díjas bőr- és 
papírművész kiállította 20 különféle technikával készült 54 új művét. 
Az 1990-es alapítású művészi alma mater 2014 óta működik jelen 
helyszínén, a Mezey István Művészeti Központ emeletén. Vele egy 
szinten kapott teret az ünnepi alkalomra a „Kakasok kakasa, virágok 
virága” elnevezésű tárlat. A címe a gyermekintézmény emblémá-
jára utal, melyet még Mezey István álmodott meg, mondván, hogy 
„melyik gyermeknek nem tetszik a kakas a színes tollazatával, és 
melyik gyermeknek nem tetszik a virág a vidámságával, a színes-
ségével?”  Az igazán „kolor” összeállítás már elköszönt a debütáló 
színteréről, de a tervek szerint ősszel vándorkiállításként folytatja 
útját és abban a formában továbbterjesztheti a virtuóz művész te-
hetségének termését.

A megnyitón Bandzsók István, az eseménysor felelőse hagyomá-
nyosan átadta a kiállítónak a róla készült lélekportrét. Most először 
fordított irányú ajándékozás is történt: Balla Attila az egyik kiállított 
alkotását Kazincbarcikának ajánlotta. 

Az új festmények sikert arattak. Színes ruhában fotózkodtak a höl-
gyek az öltözetükhöz illő festmények előtt. Mások kiragadott kis 
részleteket fényképeztek közelről. Egy Olaszországban élő, félig 
magyar, kazincbarcikai származású első osztályos ikerpár extázis-
ban szaladgált körbe. Közben asszociálgattak, hogy melyik műbe 
mit látnak bele. Elindulni is alig akartak a kiállításról.

MEGNYÍLT BALLA ATTILA KIÁLLÍTÁSA

FESTÉK ÉS FILM
E G Y  K I Á L L Í T Á S ,  A M E LY 
F E S T M É N Y E K E T  É S 
S P O R T F O T Ó K A T  Ö T V Ö Z Ö T T

F E S T M É N YA J Á N D É K  K O L O R C I T Y N E K
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Történelmi szezont kezdett a Kolorcity Ka-
zincbarcika SC. A csapat feljutott az NB I.-be, 
és elkezdődtek az új szezon mérkőzései.  
A KBSC a hazai meccseket várhatóan tava-
szig Mezőkövesden játssza, a terv pedig az, 
hogy utána már a Kolorcity Arénában szur-
kolhat a közönség a csapatnak. Július 27-én 
a Felcsút ellen, idegenben kezdődött a küz-
delem, amely 2-1-es végeredménnyel zárult.

A nyári felkészülési mérkőzéseket követően 
július végétől már csak a Fizz Ligára koncent-
rál a KBSC. A csapat összetétele jelentős 
átalakuláson ment keresztül a feljutást kö-
vetően. Számos új játékos érkezett, többen 
távoztak, vannak, akik szerződést hosszab-
bítottak, és érkeztek kölcsönbe is, illetve köl-
csönből vissza is. A KBSC új vezetőedzője, 
Kuttor Attila szerint jól sikerült a csapat és 
a stáb összeállítása.

„A nyári változásokkal majdnem egy klubot 
és csapatot kellett építeni — mondta a ve-
zetőedző. — Közben a KBSC-nél történt egy 
osztályváltás felfelé, ami azt jelenti, hogy az 
NB I.-ben kell helytállnunk.”

A játékosok több felkészülési mérkőzésen 
vettek részt a nyáron, és bár ez már egy új 

keret, de Kártik Bálint csapatkapitány sze-
rint a szezon minden pillanatát élvezni fog-
ják, mert a csapat egy olyan eredményt ért 
el a város és a klub életében, ami eddig még 
nem volt.

„Tavaly ugyanez volt a helyzet — idézte 
vissza Kártik Bálint. — Én 2 éve, mióta itt 
vagyok, az egész társaság kicserélődött. 
Akkor is megkaptuk a kérdéseket, aztán 
feljutottunk. Én pozitív vagyok, mert olyan 
játékosok érkeztek hozzánk, akik mind em-
berileg, mind játékban minőséget tudnak 
hozni az öltözőbe és a pályára.”

A most induló szezon első felében a hazai 
mérkőzések helyszíne Mezőkövesd lesz, de 
a terv az, hogy tavasszal már Kazincbarcika 
adjon otthont a hazai meccseknek. A veze-
tőedző szerint az első összecsapás a Felcsút 
ellen nem volt „kis falat”, hiszen a tavalyi 
ezüstérmessel játszott a KBSC. Kuttor At-
tila úgy fogalmazott: „Nekünk egy fejlődési 
folyamat első lépcsőfoka volt ez a mérkőzés, 
és amit terveztünk, azt nagy vonalakban elő 
tudtuk adni.” A mester szerint a cél az, hogy 
minden mérkőzésen, minden edzésen to-
vább fejlődjön a csapat, és helyt tudjon állni 
a bajnokságban.

„Alapvetően minden mérkőzés nehéz az NB 
I.-es bajnokságban — fogalmazott Kuttor 
Attila. — A 12 csapat küzdelme kiegyenlí-
tett, és éppen emiatt minden esély megvan 
a mérkőzéseken, hogy pontot vagy ponto-
kat szerezzünk. Mi ezzel az eséllyel szeret-
nénk élni.”

A Kolorcity Kazincbarcika SC augusztus 2-án 
(szombaton) 20:15-től a Ferencváros ott-
honába látogat, augusztus 9-én (szomba-
ton) 17:00 órától pedig a Debrecent fogadja 
a KBSC a mezőkövesdi stadionban.

VASÁRNAP FELCSÚTON DEBÜTÁLT 
A KBSC AZ NB I.-BEN

E L I N D U L T  A  F I Z Z  L I G A  —

Fotók: KBSC/Kovács Donát
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